



## EuroVenue Fonden

Kongsvang Allé 23  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 17714643

## Årsrapport 2019

Godkendt på fondens bestyrelsesmøde, den  
14.04.2020

---

**Bruno Månsson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31.12.2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EuroVenue Fonden  
Kongsvang Allé 23  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 17714643  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Bruno Månsson, formand  
Henrik Ib Jørgensen  
Jørgen Theis Petersen  
Signe Malene Lopdrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Fondens formå er på forretningsmæssigt grundlag at forestå udvikling og gennemførelse af koncertarrangementer og anden musikformidling i Europa og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder udlejning af materiel, at yde støtte til kulturelle, social og forskningsmæssige formål, herunder især formål med tilknytning til muskelsvind og rytmisk musik.

Fondens hovedaktivitet i 2019 har været drift af madboder på Roskilde Festival.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 280 t.kr., hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende.

## Redegørelse for fondsledelse

Det er fondsbestyrelsens vurdering at man følger Anbefalinger for god Fondsledelse. En nærmere redegørelse for Fondens opfyldelse af Anbefalinger for god Fondsledelse findes på organisationens hjemmeside:

<https://muskelsvindfonden.dk/om-muskelsvindfonden/organisationen/god-foreningsledelse/>

Præsentation af fondens bestyrelse:

(Formand)

Bruno Månsson, Advokat & Partner, Paragraf Plus

Sophienberg Vænge 51

2960 Rungsted Kyst

Danmark

Valgform: Udpeget i henhold til vedtægt

Signe Malene Lopdrup, Direktør Roskilde Festival

Topasgangen 21

Hf. Sundbyvester

2300 København S

Danmark

Valgform: Udpeget i henhold til vedtægt

Henrik Ib Jørgensen, Direktør Muskelsvindfonden

Weysesgade 9

2100 København Ø

Danmark

Valgform: Udpeget i henhold til vedtægt

Jørgen Theis Petersen, Direktør Handshake

Michael Anchers Vej 6

8270 Højbjerg

Danmark

Valgform: Udpeget i henhold til vedtægt



### **Redegørelse for uddelingspolitik**

For at opfylde formålet uddeler fonden årligt til Muskelsvindfonden jf. fondens vedtægter.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten for 2019.

### **Fremtiden**

Aflysningen af Roskilde Festival og dermed fondens aktiviteter på Roskilde Festival kan ikke undgå at få voldsomme konsekvenser for fondens økonomi, idet regeringens kommende hjælpepakker sandsynligvis udelukkende vil kompensere fonden for faste omkostninger i de måneder, hvor fonden lider stor omsætningsnedgang. Dette vil have stor betydning for fondens mulighed for fremtidige uddelinger. Fondens likviditet forventes dog ikke at være kritisk.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>273.350</b>	<b>495.221</b>
Andre finansielle indtægter		7.012	0
Andre finansielle omkostninger		0	(271)
<b>Årets resultat</b>		<b>280.362</b>	<b>494.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Henlagt til fremtidige uddelinger		280.362	444.950
Overført resultat		0	50.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>280.362</b>	<b>494.950</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		680.281	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>680.281</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		125.000	542.941
<b>Tilgodehavender</b>		<b>125.000</b>	<b>542.941</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>220.316</b>	<b>382.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.025.597</b>	<b>925.078</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.025.597</b>	<b>925.078</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Øvrige reserver		50.000	50.000
Henlagt til uddelinger		293.761	458.349
<b>Egenkapital</b>		<b>643.761</b>	<b>808.349</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.295	42.083
Anden gæld		288.541	74.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>381.836</b>	<b>116.729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>381.836</b>	<b>116.729</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.025.597</b>	<b>925.078</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Henlagt til uddelinger kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	50.000	458.349	808.349
Ordinære uddelinger	0	0	(444.950)	(444.950)
Årets resultat	0	0	280.362	280.362
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>50.000</b>	<b>293.761</b>	<b>643.761</b>
